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[F4184] - Meeting concours pour tous. Spécial perche 
Mémorial Eric Drossart

J.A. : Sébastien Vercleven | USTA | 10-03-2024

Résultats : POIDS 2 kg - PUP F

Tour     : *    lancer du poids 2,000kg SH 

• Aperçu total des résultats      

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 8551 Misonne, Line PUP F 2013 USTA 5m63 257

2 8787 Verstraete, Alix PUP F 2014 USTA 5m43 244

3 8549 Lauwers, Adélie PUP F 2013 USTA 3m58 125

4 8580 Leroy, Yasmine PUP F 2014 USTA 3m25 104

Résultats : POIDS 2 kg - PUP M

Tour     : *    lancer du poids 2,000kg SH 

• Aperçu total des résultats      

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 433 Jordan, Gabin PUP M 2014 USTA 7m24 363

2 435 Lekoeuche, Raphaël PUP M 2014 USTA 7m18 359

3 558 Hendrichs, Arthur PUP M 2013 RESC 7m07 352

4 454 Truant, Mathéo PUP M 2014 USTA 6m98 346

5 284 Verzele, Victor PUP M 2013 JSMC 6m37 305

6 556 De Heug, Elliot PUP M 2013 RESC 5m12 223

7 89 Bossuot, Victor PUP M 2013 OSGA 5m00 216

8 426 Cougnet-Ulzega, Gaspard PUP M 2014 USTA 4m80 203

Résultats : POIDS 2 kg - MIN F

Tour     : *    lancer du poids 2,000kg SH 

• Aperçu total des résultats      

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 1505 Verhelst, Lola MIN F 2011 USTA 9m56 518

2 1807 Coqueréaumont, Anaïs MIN F 2011 USTA 8m95 477

3 1489 Anseeuw, Réjane MIN F 2012 USTA 7m99 413

4 1506 Vinchent, Camille MIN F 2011 USTA 7m93 409

5 1694 Maes, Marion MIN F 2011 USTA 7m55 383

6 1531 Leroy, Arielle MIN F 2011 USTA 6m38 306

7 1497 Lekoeuche, Lucile MIN F 2011 USTA 6m08 286

8 1499 Maes, Romane MIN F 2012 USTA 5m78 266

9 1595 Fontaine, Loïse MIN F 2011 USTA 5m60 255

10 1529 Jordan, Tessa MIN F 2012 USTA 5m49 247

11 1557 Collie, Inès MIN F 2012 USTA 4m92 210
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[F4184] - Meeting concours pour tous. Spécial perche 
Mémorial Eric Drossart

J.A. : Sébastien Vercleven | USTA | 10-03-2024

Résultats : POIDS 3 kg - MIN M

Tour     : *    lancer du poids 3,000kg SH 

• Aperçu total des résultats      

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 5506 Delenin, Victor MIN M 2011 USTA 9m59 520

2 764 Claes, Vic MIN M 2011 RAM 7m66 391

3 5131 Calesse, Tom° MIN M 2012 JSMC 7m39 373

4 5398 Clément, Lucien MIN M 2012 USTA 6m58 319

5 5485 Baudart, Mathias MIN M 2012 USTA 6m51 314

Résultats : POIDS 1 kg - BEN F

Tour     : *    lancer du poids 1,000kg SH 

• Aperçu total des résultats      

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 6030 Depriester, Elina BEN F 2015 JSMC 5m04 218

2 6554 Wickaert, Estelle BEN F 2015 USTA 3m72 133

Résultats : POIDS 1 kg - BEN M

Tour     : *    lancer du poids 1,000kg SH 

• Aperçu total des résultats      

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 7214 Dévière, Nicolas BEN M 2015 ACLO 9m60 521

2 7471 Delloye, William BEN M 2015 USTA 6m85 337

3 7616 Verstraete, Gabriel BEN M 2016 USTA 4m91 210

4 7472 Labeau, Louka BEN M 2016 USTA 4m67 194

Résultats : POIDS 6 kg - M50-M55

Tour     : *    lancer du poids 6,000kg SH 

• Aperçu total des résultats      

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 2766 De Geyter, Olivier M50 1973 USTA 13m25 682

2 2464 Duthoo, Laurent M50 1970 USTA 12m79 654

3 2043 Cicchelli, Gian S Lorenzo° M50 1969 DAMP 9m98 484
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[F4184] - Meeting concours pour tous. Spécial perche 
Mémorial Eric Drossart

J.A. : Sébastien Vercleven | USTA | 10-03-2024

Résultats : POIDS 7,260kg - SEN M

Tour     : *    lancer du poids 7,260kg SH 

• Aperçu total des résultats      

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 814 Duthoo, Thomas SEN M 2002 USTA 12m10 612

Résultats : POIDS 4 kg - CAD M

Tour     : *    lancer du poids 4,000kg SH 

• Aperçu total des résultats      

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 4113 Cornu, Louis CAD M 2009 USTA 11m57 580

2 5200 Beckers, Wolf CAD M 2010 RAM 10m70 528

3 4128 Wibaut, Mathias CAD M 2009 USTA 9m06 429

Résultats : POIDS 4 kg - SEN F

Tour     : *    lancer du poids 4,000kg SH 

• Aperçu total des résultats      

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 6070 Chauvin, Camille° SEN F 1996 ACBB 8m95 461

Résultats : POIDS 5 kg - SCO M

Tour     : *    lancer du poids 5,000kg SH 

• Aperçu total des résultats      

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 6498 Soudon, Jules SCO M 2008 RESC 8m87 418

2 6507 Leveque, Louis° SCO M 2008 USTA 8m61 403

Résultats : POIDS 5 kg - M60-M65

Tour     : *    lancer du poids 5,000kg SH 

• Aperçu total des résultats      

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 2633 Bacart, Georges M60 1962 USTA 10m75 531

2 8287 Plets, Pascal M60 1960 FLAC 10m55 519

3 2612 Vandecasteele, Stephane M60 1963 EAH 9m95 483

4 7228 Loridan, Christian M65 1957 FLAC 7m10 313

  
 Imprimé le 10-03-24 23:11:15 - http://www.lbfa.be       4 / 14 
  Licence pour : Royale Union Sportive Tournaisienne d''Athlétisme   2019 

http://www.lbfa.be/


[F4184] - Meeting concours pour tous. Spécial perche 
Mémorial Eric Drossart

J.A. : Sébastien Vercleven | USTA | 10-03-2024

Résultats : POIDS 3 kg - CAD F

Tour     : *    lancer du poids 3,000kg SH 

• Aperçu total des résultats      

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 8708 Dauge, Haley CAD F 2009 MOHA 9m55 500

2 8340 Truant, Olivia CAD F 2010 USTA 8m97 462

3 8602 Hannecart, Louise CAD F 2009 USTA 8m52 433

4 8338 Flamme, Soléna CAD F 2010 USTA 7m71 381

5 8318 Francois, Victoria CAD F 2009 USTA 7m41 361

6 8323 Renard, Camille CAD F 2010 USTA 6m95 332

7 8310 Bariseau, Alice CAD F 2010 USTA 6m91 329

8 8311 Baudart, Louise CAD F 2009 USTA 6m60 309

9 8508 Libberecht, Camille CAD F 2010 USTA 6m19 283

10 8601 Hannecart, Lucie CAD F 2010 USTA 5m47 238

Résultats : POIDS 3 kg - SCO F

Tour     : *    lancer du poids 3,000kg SH 

• Aperçu total des résultats      

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 334 Degryse, Noémie SCO F 2008 USTA 8m62 440

Résultats : POIDS 3 kg - W50 - W70

Tour     : *    lancer du poids 3,000kg SH 

• Aperçu total des résultats      

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 7669 Delcueillerie, Stéphanie W50 1974 USTA 8m40 425

Résultats : Longueur - BEN F

Tour     : *    saut en longueur SH 

• Aperçu total des résultats      

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 6554 Wickaert, Estelle BEN F 2015 USTA 3m08 156

2 6030 Depriester, Elina BEN F 2015 JSMC 2m49 58

3 6520 Deramaix, Mia BEN F 2016 USTA 2m37 41

4 6632 Roosens, Emma BEN F 2016 USTA 1m83 0
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[F4184] - Meeting concours pour tous. Spécial perche 
Mémorial Eric Drossart

J.A. : Sébastien Vercleven | USTA | 10-03-2024

Résultats : Longueur - BEN M

Tour     : *    saut en longueur SH 

• Aperçu total des résultats      

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 7214 Dévière, Nicolas BEN M 2015 ACLO 3m35 209

2 7471 Delloye, William BEN M 2015 USTA 2m83 111

3 7376 Debavay, Arnaud BEN M 2016 USTA 2m59 72

4 7616 Verstraete, Gabriel BEN M 2016 USTA 2m48 56

5 7472 Labeau, Louka BEN M 2016 USTA 2m03 6

Résultats : Longueur - PUP F

Tour     : *    saut en longueur SH 

• Aperçu total des résultats      

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 8555 Thugutt, Nina PUP F 2013 USTA 3m68 280

2 8551 Misonne, Line PUP F 2013 USTA 3m39 218

3 8552 Renard, Flavie PUP F 2014 USTA 3m06 152

4 8549 Lauwers, Adélie PUP F 2013 USTA 3m02 145

5 8787 Verstraete, Alix PUP F 2014 USTA 3m02 145

6 8650 Sow, Halimatou PUP F 2013 USTA 3m01 143

7 8556 Van Daele, Andréa PUP F 2013 USTA 2m99 139

8 8677 Delenin, Romane PUP F 2014 USTA 2m97 136

9 8580 Leroy, Yasmine PUP F 2014 USTA 2m95 132

Résultats : Longueur - PUP M

Tour     : *    saut en longueur SH 

• Aperçu total des résultats      

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 428 Debavay, Adam PUP M 2014 USTA 3m41 222

2 454 Truant, Mathéo PUP M 2014 USTA 3m33 205

3 433 Jordan, Gabin PUP M 2014 USTA 3m17 173

4 284 Verzele, Victor PUP M 2013 JSMC 3m11 162

5 670 Demeure, Raphaël PUP M 2013 USTA 3m07 154

6 556 De Heug, Elliot PUP M 2013 RESC 2m94 130

7 558 Hendrichs, Arthur PUP M 2013 RESC 2m78 103

8 426 Cougnet-Ulzega, Gaspard PUP M 2014 USTA 2m70 90

9 435 Lekoeuche, Raphaël PUP M 2014 USTA 2m66 83

10 89 Bossuot, Victor PUP M 2013 OSGA 2m39 44
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[F4184] - Meeting concours pour tous. Spécial perche 
Mémorial Eric Drossart

J.A. : Sébastien Vercleven | USTA | 10-03-2024

Résultats : Longueur - MIN F

Tour     : *    saut en longueur SH 

• Aperçu total des résultats      

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 1595 Fontaine, Loïse MIN F 2011 USTA 4m45 467

2 1997 Kandolo, Naftia MIN F 2011 USTA 4m16 393

3 1506 Vinchent, Camille MIN F 2011 USTA 4m04 364

4 1499 Maes, Romane MIN F 2012 USTA 4m00 354

5 1531 Leroy, Arielle MIN F 2011 USTA 3m77 301

6 1694 Maes, Marion MIN F 2011 USTA 3m71 287

7 1497 Lekoeuche, Lucile MIN F 2011 USTA 3m70 285

8 1503 Renard, Emilie MIN F 2012 USTA 3m56 254

9 1529 Jordan, Tessa MIN F 2012 USTA 3m53 247

10 1693 Gilbart, Xaéline MIN F 2012 USTA 3m52 245

11 1557 Collie, Inès MIN F 2012 USTA 3m43 226

12 1765 Dorchy, Agnés MIN F 2012 USTA 3m38 216

13 1489 Anseeuw, Réjane MIN F 2012 USTA 3m13 166

Résultats : Longueur - MIN M

Tour     : *    saut en longueur SH 

• Aperçu total des résultats      

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 5409 Van Daele, Ruben MIN M 2011 USTA 4m64 517

2 5573 Demeure, Théo MIN M 2011 USTA 4m08 374

3 5131 Calesse, Tom° MIN M 2012 JSMC 4m00 354

4 5506 Delenin, Victor MIN M 2011 USTA 3m87 324

5 5485 Baudart, Mathias MIN M 2012 USTA 3m83 314

6 5398 Clément, Lucien MIN M 2012 USTA 3m53 247

7 5688 Wickaert, Henry MIN M 2012 USTA 3m28 195

Résultats : Longueur - CAD M

Tour     : *    saut en longueur SH 

• Aperçu total des résultats      

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 4113 Cornu, Louis CAD M 2009 USTA 4m95 373

  
 Imprimé le 10-03-24 23:11:15 - http://www.lbfa.be       7 / 14 
  Licence pour : Royale Union Sportive Tournaisienne d''Athlétisme   2019 

http://www.lbfa.be/


[F4184] - Meeting concours pour tous. Spécial perche 
Mémorial Eric Drossart

J.A. : Sébastien Vercleven | USTA | 10-03-2024

Résultats : Longueur - CAD F

Tour     : *    saut en longueur SH 

• Aperçu total des résultats      

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 8708 Dauge, Haley CAD F 2009 MOHA 4m83 514

2 8338 Flamme, Soléna CAD F 2010 USTA 4m69 477

3 8311 Baudart, Louise CAD F 2009 USTA 4m13 338

3 8599 Chevalier, Ambre CAD F 2010 USTA 4m13 338

5 8602 Hannecart, Louise CAD F 2009 USTA 4m07 324

6 8508 Libberecht, Camille CAD F 2010 USTA 3m97 301

7 8099 Calesse, Clara° CAD F 2009 JSMC 3m94 294

8 8318 Francois, Victoria CAD F 2009 USTA 3m84 272

9 8323 Renard, Camille CAD F 2010 USTA 3m74 250

Résultats : Longueur - SCO F

Tour     : *    saut en longueur SH 

• Aperçu total des résultats      

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 265 Atsakena Nkono, Margot SCO F 2007 USTA 5m62 735 2ème 5.62

2 299 Masetti, Giulia° SCO F 2008 MOHA 4m58 448

3 468 Lauwers, Line SCO F 2008 ACBB 4m51 431

4 334 Degryse, Noémie SCO F 2008 USTA 4m38 398

5 228 Schiettecatte, Célia SCO F 2007 ACDC 3m91 287

Résultats : Longueur - JUN F

Tour     : *    saut en longueur SH 

• Aperçu total des résultats      

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 5100 Leloup, Phébe JUN F 2006 MOHA 5m34 654

Résultats : Longueur - SEN F

Tour     : *    saut en longueur SH 

• Aperçu total des résultats      

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 6382 Jeanpierre, Lisa SEN F 2004 RCAS 4m90 532

2 6198 Poot, Elise SEN F 2002 USTA 4m84 516

3 6070 Chauvin, Camille° SEN F 1996 ACBB 4m61 456
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[F4184] - Meeting concours pour tous. Spécial perche 
Mémorial Eric Drossart

J.A. : Sébastien Vercleven | USTA | 10-03-2024

Résultats : Longueur - W35+

Tour     : *    saut en longueur SH 

• Aperçu total des résultats      

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 7254 Hennart, Sandrine W50 1972 USTA 5m62 735

Résultats : Longueur - SCO M

Tour     : *    saut en longueur SH 

• Aperçu total des résultats      

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 6336 Kurdagia, Zuriko SCO M 2007 OSGA 6m14 617

2 6678 Van Gulck-Birkett, Julian SCO M 2008 RESC 5m75 533

3 6507 Leveque, Louis° SCO M 2008 USTA 5m71 525

Résultats : Longueur - JUN M

Tour     : *    saut en longueur SH 

• Aperçu total des résultats      

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 297 Hanot, Mathéo JUN M 2006 USTA 6m00 587

2 266 Bodart, Nathan JUN M 2006 CSDY 5m85 554

Résultats : Longueur - SEN M

Tour     : *    saut en longueur SH 

• Aperçu total des résultats      

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 1228 Tasch, Luca° SEN M 2003 CSDY 6m65 732

Résultats : PERCHE - MIN F

Tour     : *    saut a la perche SH 

• Aperçu total des résultats      

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 5809 Claes, Onah MIN F 2011 RAM 2m24 450

1489 Anseeuw, Réjane MIN F 2012 USTA NM 0

  
 Imprimé le 10-03-24 23:11:15 - http://www.lbfa.be       9 / 14 
  Licence pour : Royale Union Sportive Tournaisienne d''Athlétisme   2019 

http://www.lbfa.be/


[F4184] - Meeting concours pour tous. Spécial perche 
Mémorial Eric Drossart

J.A. : Sébastien Vercleven | USTA | 10-03-2024

Résultats : PERCHE - MIN M

Tour     : *    saut a la perche SH 

• Aperçu total des résultats      

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 5573 Demeure, Théo MIN M 2011 USTA 1m84 290

Résultats : PERCHE - CAD M

Tour     : *    saut a la perche SH 

• Aperçu total des résultats      

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 5200 Beckers, Wolf CAD M 2010 RAM 3m44 467

2 4253 Baudour, Michel CAD M 2009 MOHA 2m84 319

3 4113 Cornu, Louis CAD M 2009 USTA 2m44 229

4 3984 Schaus, Guillaume CAD M 2010 HERV 2m44 229

4128 Wibaut, Mathias CAD M 2009 USTA NM 0

Résultats : PERCHE - SCO F

Tour     : *    saut a la perche SH 

• Aperçu total des résultats      

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 5462 Sevenich, Briana SCO F 2007 AVT 3m14 617

2 378 Cools, Jeanne SCO F 2008 CSDY 2m94 541

3 533 Haulet, Victoria SCO F 2007 USTA 2m94 541

4 623 Javeau, Lia SCO F 2008 CSF 2m84 503

5 448 Sabbe, Chloé SCO F 2008 USTA 1m67 128

Résultats : PERCHE - SCO M

Tour     : *    saut a la perche SH 

• Aperçu total des résultats      

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 6505 Hanssens, Gael SCO M 2007 RIWA 3m94 601

2 6564 Rausin, Lucien SCO M 2007 USTA 3m94 601

3 6746 Depelsenaire, Henri SCO M 2007 RIWA 3m64 519

4 6678 Van Gulck-Birkett, Julian SCO M 2008 RESC 3m54 493

5 6336 Kurdagia, Zuriko SCO M 2007 OSGA 3m54 493

6 6737 Albert, Cyril SCO M 2008 CSDY 3m34 441

7 6582 Kedzierski, Ethan SCO M 2007 CSDY 3m14 391
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[F4184] - Meeting concours pour tous. Spécial perche 
Mémorial Eric Drossart

J.A. : Sébastien Vercleven | USTA | 10-03-2024

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

8 6498 Soudon, Jules SCO M 2008 RESC 3m04 367

9 6591 Papastathopoulos, Andreas SCO M 2007 OSGA 2m84 319

10 6507 Leveque, Louis° SCO M 2008 USTA 2m84 319

6327 Deloyer, Loïc SCO M 2008 HERV NM 0

Résultats : PERCHE - JUN M

Tour     : *    saut a la perche SH 

• Aperçu total des résultats      

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 198 Grondel, Alexandre JUN M 2005 RESC 3m64 519

2 266 Bodart, Nathan JUN M 2006 CSDY 3m34 441

3 297 Hanot, Mathéo JUN M 2006 USTA 2m84 319

17 Dauchat, Cyril JUN M 2006 HERV NM 0

Résultats : PERCHE - SEN F

Tour     : *    saut a la perche SH 

• Aperçu total des résultats      

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 6200 Van de Sype, Chloe SEN F 1997 RESC 3m14 617

Résultats : PERCHE - SEN M

Tour     : *    saut a la perche SH 

• Aperçu total des résultats      

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 538 Straet, Pierre SEN M 2003 HERV 4m64 802

Résultats : PERCHE - MAS M

Tour     : *    saut a la perche SH 

• Aperçu total des résultats      

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 2043 Cicchelli, Gian S Lorenzo° M50 1969 DAMP 3m24 416
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[F4184] - Meeting concours pour tous. Spécial perche 
Mémorial Eric Drossart

J.A. : Sébastien Vercleven | USTA | 10-03-2024

Résultats : POIDS 4 kg

Tour     : *    lancer du poids 4,000kg SH 

• Aperçu total des résultats      

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 4113 Cornu, Louis CAD M 2009 USTA 11m57 580

2 5200 Beckers, Wolf CAD M 2010 RAM 10m70 528

3 4128 Wibaut, Mathias CAD M 2009 USTA 9m06 429

4 6070 Chauvin, Camille° SEN F 1996 ACBB 8m95 461

Résultats : POIDS 5 kg

Tour     : *    lancer du poids 5,000kg SH 

• Aperçu total des résultats      

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 2633 Bacart, Georges M60 1962 USTA 10m75 531

2 8287 Plets, Pascal M60 1960 FLAC 10m55 519

3 2612 Vandecasteele, Stephane M60 1963 EAH 9m95 483

4 6498 Soudon, Jules SCO M 2008 RESC 8m87 418

5 6507 Leveque, Louis° SCO M 2008 USTA 8m61 403

6 7228 Loridan, Christian M65 1957 FLAC 7m10 313

Résultats : POIDS 3 kg

Tour     : *    lancer du poids 3,000kg SH 

• Aperçu total des résultats      

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 8708 Dauge, Haley CAD F 2009 MOHA 9m55 500

2 8340 Truant, Olivia CAD F 2010 USTA 8m97 462

3 334 Degryse, Noémie SCO F 2008 USTA 8m62 440

4 8602 Hannecart, Louise CAD F 2009 USTA 8m52 433

5 7669 Delcueillerie, Stéphanie W50 1974 USTA 8m40 425

6 8338 Flamme, Soléna CAD F 2010 USTA 7m71 381

7 8318 Francois, Victoria CAD F 2009 USTA 7m41 361

8 8323 Renard, Camille CAD F 2010 USTA 6m95 332

9 8310 Bariseau, Alice CAD F 2010 USTA 6m91 329

10 8311 Baudart, Louise CAD F 2009 USTA 6m60 309

11 8508 Libberecht, Camille CAD F 2010 USTA 6m19 283

12 8601 Hannecart, Lucie CAD F 2010 USTA 5m47 238
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[F4184] - Meeting concours pour tous. Spécial perche 
Mémorial Eric Drossart

J.A. : Sébastien Vercleven | USTA | 10-03-2024

Résultats : Longueur - SCO-JUN-SEN-MAS F

Tour     : *    saut en longueur SH 

• Aperçu total des résultats      

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 265 Atsakena Nkono, Margot SCO F 2007 USTA 5m62 735 2ème 5.62

2 7254 Hennart, Sandrine W50 1972 USTA 5m62 735

3 5100 Leloup, Phébe JUN F 2006 MOHA 5m34 654

4 6382 Jeanpierre, Lisa SEN F 2004 RCAS 4m90 532

5 6198 Poot, Elise SEN F 2002 USTA 4m84 516

6 6070 Chauvin, Camille° SEN F 1996 ACBB 4m61 456

7 299 Masetti, Giulia° SCO F 2008 MOHA 4m58 448

8 468 Lauwers, Line SCO F 2008 ACBB 4m51 431

9 378 Cools, Jeanne SCO F 2008 CSDY 4m41 406

10 334 Degryse, Noémie SCO F 2008 USTA 4m38 398

11 228 Schiettecatte, Célia SCO F 2007 ACDC 3m91 287

Résultats : Longueur - SCO-JUN-SEN-MAS M

Tour     : *    saut en longueur SH 

• Aperçu total des résultats      

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 1228 Tasch, Luca° SEN M 2003 CSDY 6m65 732

2 6336 Kurdagia, Zuriko SCO M 2007 OSGA 6m14 617

3 297 Hanot, Mathéo JUN M 2006 USTA 6m00 587

4 266 Bodart, Nathan JUN M 2006 CSDY 5m85 554

5 6678 Van Gulck-Birkett, Julian SCO M 2008 RESC 5m75 533

6 6507 Leveque, Louis° SCO M 2008 USTA 5m71 525

7 4128 Wibaut, Mathias CAD M 2009 USTA 5m32 445

8 5200 Beckers, Wolf CAD M 2010 RAM 5m20 421

Résultats : PERCHE 1m94

Tour     : *    saut a la perche SH hauteur Barres: 1.94 - 2.14 +10cm 

• Aperçu total des résultats      

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 6200 Van de Sype, Chloe SEN F 1997 RESC 3m14 617

2 378 Cools, Jeanne SCO F 2008 CSDY 2m94 541

3 533 Haulet, Victoria SCO F 2007 USTA 2m94 541

4 623 Javeau, Lia SCO F 2008 CSF 2m84 503

5 297 Hanot, Mathéo JUN M 2006 USTA 2m84 319

  
 Imprimé le 10-03-24 23:11:15 - http://www.lbfa.be       13 / 14 
  Licence pour : Royale Union Sportive Tournaisienne d''Athlétisme   2019 

http://www.lbfa.be/


[F4184] - Meeting concours pour tous. Spécial perche 
Mémorial Eric Drossart

J.A. : Sébastien Vercleven | USTA | 10-03-2024

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

6 4253 Baudour, Michel CAD M 2009 MOHA 2m74 296

7 4113 Cornu, Louis CAD M 2009 USTA 2m44 229

8 3984 Schaus, Guillaume CAD M 2010 HERV 2m44 229

9 5809 Claes, Onah MIN F 2011 RAM 2m24 450

10 5573 Demeure, Théo MIN M 2011 USTA 1m84 290

11 448 Sabbe, Chloé SCO F 2008 USTA 1m67 128

1489 Anseeuw, Réjane MIN F 2012 USTA NM 0

Résultats : PERCHE 2m64

Tour     : *    saut a la perche SH hauteur Barres: 2.64 - 2.84 +10cm 

• Aperçu total des résultats      

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 6505 Hanssens, Gael SCO M 2007 RIWA 3m94 601

2 6746 Depelsenaire, Henri SCO M 2007 RIWA 3m64 519

3 198 Grondel, Alexandre JUN M 2005 RESC 3m64 519

4 6678 Van Gulck-Birkett, Julian SCO M 2008 RESC 3m54 493

5 6336 Kurdagia, Zuriko SCO M 2007 OSGA 3m54 493

6 5200 Beckers, Wolf CAD M 2010 RAM 3m44 467

7 6737 Albert, Cyril SCO M 2008 CSDY 3m34 441

8 266 Bodart, Nathan JUN M 2006 CSDY 3m34 441

9 2043 Cicchelli, Gian S Lorenzo° M50 1969 DAMP 3m24 416

10 5462 Sevenich, Briana SCO F 2007 AVT 3m14 617

11 6582 Kedzierski, Ethan SCO M 2007 CSDY 3m14 391

12 6498 Soudon, Jules SCO M 2008 RESC 3m04 367

13 4128 Wibaut, Mathias CAD M 2009 USTA 2m94 342

14 6591 Papastathopoulos, Andreas SCO M 2007 OSGA 2m84 319

15 6507 Leveque, Louis° SCO M 2008 USTA 2m84 319

Résultats : PERCHE 3m54

Tour     : *    saut a la perche SH Hauteur Barres : 3.54 - 3.64 +10cm 

• Aperçu total des résultats      

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 538 Straet, Pierre SEN M 2003 HERV 4m64 802

2 6564 Rausin, Lucien SCO M 2007 USTA 3m94 601

6327 Deloyer, Loïc SCO M 2008 HERV NM 0

17 Dauchat, Cyril JUN M 2006 HERV NM 0
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